СОВЕТ ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2024 г.									   № 13 ___
г. Петровск-Забайкальский

[bookmark: bookmark2]Об определении официального печатного средства массовой информации Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края

Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 27 декабря 2023 года N 2298-ЗЗК "Об объединении поселений, входящих в состав муниципального района "Петровск-Забайкальский район" Забайкальского края, с городским округом "Город Петровск-Забайкальский" Забайкальского края и наделении городского округа "Город Петровск-Забайкальский" Забайкальского края статусом муниципального округа", Совет Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края р е ш и л:
1. Определить официальным печатным средством массовой информации Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края газету «Петровская новь».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Петровская новь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» и на официальном сайте администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа
[bookmark: _GoBack]«Город Петровск-Забайкальский»                                                   Н.В. Горюнов